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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/15/2018                                                                        Brzozów  18.05.2018r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę wyrobów medycznych
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/15/2018

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie 1

Część 4: Kardiomonitor – szt 4

Ad. 7.Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zapamiętywaniem trendów z 120 godzin?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 2
Część 4: Kardiomonitor – szt 4

Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z ustawianiem alarmu bezdechu w zakresie od 10 do 40 s? Wymagana maksymalna wartość ustawiania czasu bezdechu 60 s (1 oddech na minutę) oznacza, że kardiomonitor będzie zbyt późno sygnalizował stan alarmowy wymagający interwencji lekarza.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 3
Część 4: Kardiomonitor – szt 4

Ad. 12.  Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory wyposażone w inną technologię pomiarową saturacji niż Masimo? Zakup sprzętu z pulsoksymetrią Masimo oznacza konieczność ponoszenia dużych kosztów związanych z zakupem czujników tego producenta.
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 4
Część 4: Kardiomonitor – szt 4

Ad. 13. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zakresem programowania interwałów w trybie auto od 1 minuty do 480 minut? Wymagany interwał pomiarowy 720 minut oznacza wykonanie tylko dwóch pomiarów dziennie.
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 5
Część 4: Kardiomonitor – szt 4

Ad. 13. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory wyposażone w niezależną od pamięci trendów, pamięć ostatnim min. 1000 wyników pomiarów NIBP?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 6
Część 4: Kardiomonitor – szt 4

Ad. 14. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory z zakresem pomiarowym temperatury od 0 do 50oC? Nie jest możliwe aby temperatura ciała wynosiła 100 ˚C.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 7
Część 4: Kardiomonitor – szt 4

Ad. 47. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitory bez możliwości rozbudowy o moduł nieinwazyjnego rzutu serca ICG?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 8
Część 3
Czy pod pojęciem „Zestawy do intensywnej terapii noworodka” Zamawiający rozumie zestaw zgodny z poniższym opisem w ilości dwóch sztuk?
	1.
	Parametry ogólne

	1.1
	Wymiary zewnętrzne    64 x 114 x 177-197

	1.3
	Stabilna konstrukcja osadzona na 4 kółkach, 2 kółka wyposażone w hamulec, z elektryczną regulacją wysokości +/-10cm

	1.4
	Ogrzewanie promiennikiem podczerwieni z kwarcowym źródłem iR. Kolumna mocująca promiennik wykonana w sposób umożliwiający dostęp do noworodka i jego pielęgnacje od strony główki noworodka (od strony kolumny).

	1.5
	Promiennik nagrzewający obracany w płaszczyźnie poziomej o kąt 170º, w celu wykonania zdjęcia Rtg. Wyposażony w wygodne uchwyty po obu jego stronach.

	1.6
	Funkcja wstępnego dogrzewania pre-heat – po włączeniu funkcji, stanowisko grzeje na 100 po uzyskaniu temp. Automatycznie przechodzi w tryb manualny

	1.8
	Ręczna regulacja temperatury grzania

	1.9
	Regulacja temperatury grzania w układzie servo (pomiar na skórze) w  zakresie 34-38ºC

	1.10
	Cyfrowy wskaźnik temperatury nastawionej w oC

	1.11
	Cyfrowy miernik temperatury skóry noworodka: odczyt z rozdzielczością 0,1ºC

	1.12
	Regulowane położenie leża noworodka do pozycji Trendelenburga i anty/ Trendelenburga  w sposób płynny i cichy (bezstresowo) zakres ± 13º

	1.13
	Wymiary materacyka dla noworodka    700 x 500 mm

	1.14
	Ścianki boczne leża:

	
	a) wykonane z tworzywa bezbarwnego odpornego na UV

	
	b) odporne na zmywanie w środkach dezynfekcyjnych

	
	c) odchylane o kąt 180º ( 3 ścianki)

	
	d) jedna ścianka posiada przepust dla mocowania rur i  przewodów

e) ścianki wyposażone w mechanizm wolnego opadania ( 3 ścianki)

	
	

	1.15
	Wbudowane w kolumnę promiennika oświetlenie zabiegowe LED z możliwością jego włączenia lub wyłączenia, niezależnie od pracy promiennika

	1.16
	Wyświetlacz z wydzieloną osobną sekcją dla temperatury, mocy grzałki, zegara APGAR wyświetlający jasno zrozumiałe liczby oraz symbole bez konieczności wyświetlania informacji słownych  

	2
	Alarmy

	2.1
	Alarmy akustyczne i optyczne

	2.1.1
	Lampa alarmów umieszczona w sposób dobrze widoczny z odległości kilku metrów 

	2.2
	Przekroczenia nastawionej temperatury pracy (przegrzania) w trybie ręcznym i servo

	2.3
	Brak połączenia czujnika naskórnego – odklejenie czujnika

	2.4
	Zanik napięcia zasilającego

	2.5
	Alarmy techniczne – awaria grzałki , uszkodzenie czujnika temp

	3.
	Wyposażenie

	3.1
	Zegar Apgar zintegrowany z inkubatorem, wyposażony w  sygnały dźwiękowe możliwe do ustawienia w 3 lub 4 interwałach czasowych. 

	3.2
	krążki odblaskowe do mocowania czujnika naskórnego 24 szt. do  inkubatora

	3.3
	Czujnik naskórny do kontroli temperatury „servo”, 

	3.4
	Pokrowiec i prześcieradełko na materacyk

	3.5
	krążki odblaskowe do mocowania czujnika naskórnego 24 szt. do  inkubatora

	3.6
	Dwie szuflady na drobne akcesoria

	3.7
	Wysięgnik do kroplówki

	3.8
	Półka pod kardiomonitor

	3.9
	Urządzenie do resuscytacji noworodków z regulowanym ciśnieniem wdechowym od 20 do 60 cmH2O i PEEP do 11 cmH2O. Resuscytator wraz z zintegrowanym w jednej obudowie mieszalnikiem oraz ssakiem, – 1 szt.

	3.10
	Zintegrowana waga noworodkowa 

	3.11
	Pompa infuzyjna objętościowa – 2 szt.

	3.12
	Kardiomonitor transportowy z wbudowanym modułem wieloparametrowym (EKG, HR, RESP, SpO2, NIBP, TEMP), wyposażony w stację dokującą z rączką. 

	1.
	Zasilanie 230V/50Hz oraz z wbudowanego akumulatora, czas pracy przy zasilaniu akumulatorowym 60 minut

	3.
	Waga kardiomonitora 1,2 kg (bez stacji dokującej)

	4.
	Kolorowy wyświetlacz LCD TFT 3,5”, rozdzielczość  320 x 240 pikseli

	5.
	Obsługa za pomocą ekranu dotykowego oraz przycisków szybkiego dostępu – menu i oprogramowanie w języku polskim

	6.
	8-godzinne trendy 

	7.
	EKG

	8.
	Zakres częstości akcji serca 10 – 300 bpm (w komplecie kabel 3 lub 5 odprowadzeniowy)

	9.
	Zakres regulacji wzmocnienia EKG  2,5 do 20 mm/mV. (5 wartości oraz AUTO).

	9.
	Prędkość przesuwu krzywej EKG na ekranie  12,5 do 50 mm/sek. 

	10.
	Respiracja (RESP)

	11.
	Metoda pomiarowa z wykorzystaniem elektrod EKG

	12.
	Pomiar  0-150 odd./min. z prezentacją fali oddechu

	13.
	Regulacja amplitudy krzywej oddechowej  x0,25do x4 ( 4 ustawienia)

	14.
	Opóźnienie alarmu bezdechu regulowane w zakresie  10-60 sek.

	16.
	Ciśnienie nieinwazyjne (NIBP)

	17.
	Wyświetlanie wartości ciśnienia skurczowego, rozkurczowego i średniego (MAP)

	18.
	Zakres pomiaru  10-135 mmHg

	19.
	Mankiety NIBP jednorazowego użytku – 10 sztuk

	22.
	Możliwość pomiaru temperatury (TEMP)

	22.
	Pomiar w zakresie  0-50˚C

	24.
	Czujni temperatury  – 1 szt.

	25.
	Saturacja (SpO2) 

	26.
	Pomiar w zakresie  0-100%

	27.
	Pomiar pulsu 25-250 bpm

	28.
	Czujnik noworodkowy wielorazowego użytku – 1 sztuka


Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.
Pytanie 9
Część 6 - Defibrylator

 – pkt. 1 Czy zamawiający  dopuści do przetargu wysokiej klasy defibrylator z kardiowersją , stymulacja , pomiarem EKG, SpO2 ale bez możliwości monitorowania NIBP ?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 10

Część 6 - Defibrylator

 – pkt. 26 Proponowany defibrylator ma w zestawie łyżki twarde dla dorosłych i zintegrowane łyżki dla dzieci , kabel EKG, czujnik SpO2, elektrody naklejane do stymulacji.  Czy Zamawiający będzie wymagał dodatkowo dostarczenia wraz z defibrylatorem akcesoriów opisanych w tym pkt ? Są to akcesoria  do aparatu KTG.

Odpowiedź:
Zamawiający nie będzie wymagał.
Pytanie 11

Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 2

Czy Zamawiający w ramach rozwiązania równoważnego dopuści kardiotokograf z kolorowym, podświetlanym ekranem dotykowym LCD o wielkości 12,1’’?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie  12

Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf, który posiada budowę  kompaktową, zwartą, bezpieczniejszą w użytkowaniu? 
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie  13

Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

nr 3 dot. pkt 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf o wadze około 6,3kg? Tak niewielka różnica w wadze urządzenia nie ma wpływu na obsługę aparatu ani jego jakość. Co więcej, Zamawiający wymaga dostarczenia wózków (zgodnie z pkt 48) do oferowanych aparatów KTG, dzięki czemu Użytkownik będzie mógł swobodnie przewozić aparaty.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 14

Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 8

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf, który w ramach rozwiązania równoważnego jest rozbudowany o funkcje monitorowania pacjentki: ( EKG, NIBP, SPO2, TEMP ) w zestawie minimum:

- kabel EKG, 3 odprowadzeniowy – 1 szt.

- czujnik saturacji dla dorosłych typu klips – 2 szt.

- mankiet do pomiaru ciśnienia ( rozmiar średni) – 3 szt.

- czujnik temperatury powierzchniowej – 1 szt.

- czujnik temperatury głębokiej – 1 szt. ?

Monitorowane parametry są wyświetlane na kolorowym ekranie dotykowym 12,1 cala.
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 15 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 10

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokografy z dostępnością 3 ekranów monitorowania płodu i matki z wyświetlaniem dużych znaków? Czy Zamawiający w ramach rozwiązania równoważnego do technologii przesuwanych ekranów dopuści w punktacji funkcję zmiany ekranów za pomocą specjalnego przycisku na ekranie dotykowym?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 16 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 11

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf z pamięcią trendów tabelarycznych i graficznych około 60h? 
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 17 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 13

Czy Zamawiający w ramach rozwiązania równoważnego dopuści kardiotokografy, które nagrywają maksymalną liczbę 100 najaktualniejszych alarmów z datą i informacją o czasie, oraz nagrywają maksymalną liczbę 800 fizycznych alarmów i nałożeń na siebie wiadomości alarmu, z datą i czasem?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 18 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 14

Czy Zamawiający w ramach rozwiązania równoważnego dopuści kardiotokografy, które posiadają alarmy monitorowanych parametrów, w tym w szczególności bradykardii oraz tachykardii z możliwością dopasowania progów alarmowych do monitorowanych parametrów?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 19 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 15

Czy Zamawiający w ramach rozwiązania równoważnego dopuści kardiotokografy, które mają możliwość ustawienia czasu badania w zakresie od 10 min do 90 minut z krokiem co 5 minut? Funkcję ustawienia czasu badania wykorzystuje się przy podstawowym badaniu KTG, które z reguły trwa około 30 minut i czasem przedłużane jest do 60 minut, z czego wynika, że proponowany przez nas zakres od 10 do 90 minut w zupełności zaspokoi potrzeby Zamawiającego.
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 20 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 17

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf z dotykowym ekranem LCD o wielkości 12,1’’ z  zakresem pomiarowym FHR 50-240 bpm dla monitorowania z głowicy US oraz 30-240 bpm dla monitorowania za pomocą DECG?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie  21 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 20

Czy Zamawiający w ramach rozwiązania równoważnego dopuści do postępowania kardiotokograf z 3 poziomami głośności alarmów i możliwością wyłączenia na stałe?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 22 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 22

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf z możliwością ustawienia 4 różnych poziomów jasności ekranu z funkcją zmiany koloru ekranu?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 23 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 23

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf z możliwością ustawienia pauzy alarmów w zakresie 1-3 minuty i możliwością wyłączenia na stałe?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 24 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 31

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf bez ujednoliconych gniazd FHR, TOCO i ?
Odpowiedź:

Nie.

Pytanie 25 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 39

Czy Zamawiający dopuści, aby oferowane kardiotokografy miały możliwość zerowania funkcji TOCO na wartość 5,10,15, oraz 20 jednostek? Dla uzyskania prawidłowego wykresu skurczów macicy nie ma potrzeby ustawienia zerowania TOCO do wartości 0.
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 26 
Część 1 – Aparaty KTG-4 sztuki

dot. pkt 25

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kardiotokograf pracujący z głowicami o częstotliwości 1 MHz +/- 10%?

Odpowiedź:
Nie.

Pytanie 27
Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy

Par. 5 ust. 7 - Z uwagi na specyfikę urządzeń medycznych, czynności serwisowe zapewne będą dokonywane, co  wynika z normalnej eksploatacji tego typu urządzeń. W naszej ocenie przedłużenie okresu gwarancji powinno nastąpić nie o czas napraw, które zapewne nastąpią, ale o czas przedłużającej się naprawy, ponad terminy określone w umowie. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści § 5 ust. 7 warunków umowy, poprzez nadanie mu następującej postaci: 

„Przekroczenie terminu naprawy gwarancyjnej urządzenia powoduje przedłużenie okresu gwarancji o ilość dni wydłużającej się naprawy w stosunku do terminu wynikającego z § 5 ust. 4.”

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 28

Załącznik nr 8 do SIWZ – Wzór umowy

Par. 5 ust. 9 – Czy celem dostosowania warunków umowy względem standardów rynkowych, Zamawiający wyrazi zgodę na nast. modyfikację:
„Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.”?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 29

Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 1 - Czy Zamawiający pod tym opisem rozumie zaoferowanie dodatkowo monitora, umożliwiającego pomiar i obrazowanie funkcji życiowych: NIBP, SpO2, RR, puls?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 30
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 6 - Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w kolorowy ekran dotykowy LCD, umiejscowiony na centralnej kolumnie inkubatora, bez możliwości regulacji wysokości oraz kąta odchylenia, ale umożliwiający jego obsługę zarówno z jednej jak i z drugiej strony?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 31
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 9 - Czy Zamawiający dopuści inkubator, w którym kopuła jest odchylana, w celu dezynfekcji, ale nie całkowicie zdejmowana bez użycia narzędzi?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 32
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 11 - Czy Zamawiający dopuści inkubator z 5 otworami pielęgnacyjnymi?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 33
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 13 - Czy Zamawiający dopuści materacyk, bez wewnętrznych demontowalnych ścianek zabezpieczających pacjenta ? Chcemy zwrócić uwagę, że urządzenie jakie chcemy zaoferować jest wyposażone w materacyk wypełniający całą powierzchnię inkubatora, w związku z czym takie ścianki nie są potrzebne.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 34
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 15 - Czy Zamawiający dopuści regulację kąta nachylenia materacyka od wewnątrz inkubatora, w zakresie ±12º?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 35
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści możliwość wyjęcia 2 ścianek  kopuły w celu mycia i dezynfekcji?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 36
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści inkubator z układem automatycznej regulacji nawilżania (servo) w zakresie do 95% ze skokiem 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 37
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści inkubator z podgrzewaniem wody do bezpiecznej dla pacjenta temperatury?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 38
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 22 - Czy Zamawiający dopuści inkubator wyposażony w układ monitorowania mierzący i podający temperaturę na skórze noworodka oraz temperaturę powietrza pod kopułą, jednak bez podawania informacji o wykorzystaniu mocy grzałki?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 39
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 26 - Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które nie wymaga korzystania z filtra wejściowego powietrza pobieranego z otoczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 40
Część 3  - Zestaw do intensywnej terapii noworodka – szt. 5 – Załącznik nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia
Pkt. 28 - Czy w związku z tym, że Zamawiający wymaga w punkcie 1 pomiaru funkcji życiowych,  poprzez zaoferowanie monitora, zrezygnuje z wymogu wbudowanego pulsoksymetru?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie 41
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor kompaktowy z możliwością podglądu trendów tabelarycznych i graficznych z ostatnich 150 godzin z rozdzielczością 1 minuta oraz pamięcią pozwalającą na zapis wszystkich monitorowanych krzywych full disclosure z ostatnich 48 godzin?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza kardiomonitor z możliwością podglądu trendów z ostatnich 150 godzin.
Pytanie 42

DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w rozpoznawanie 16 rodzajów zaburzeń z możliwością przyszłej, bezkosztowej rozbudowy do 26 rodzajów zaburzeń?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 43
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor kompaktowy w którym alarm bezdechu regulowany jest w najbardziej użytecznym zakresie od 10 do 40 sekund?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 44
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor kompaktowy w którym zakres pomiarowy pulsu jest szerszy od wymaganego i wynosi 25-300 bpm?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 45
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w dedykowany moduł SpO2 w technologii natywnej producenta odporny podobnie jak Masimo na niską perfuzję i artefakty ruchowe?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 46
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor kompaktowy w którym zakres pomiarowy saturacji wynosi 1-100%? Zakres pomiarowy od 0% nie ma żadnego uzasadnienia medycznego. 

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 47
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z modułem saturacji wyposażonym we wskaźnik identyfikujący jakość sygnału, który jest wyświetlany obok wartości numerycznej?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 48
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor kompaktowy z pomiarem ciśnienia krwi NIBP z zakresem programowania interwałów w trybie auto 1- 480min?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 49
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor monitorujący wartość ciśnienia maksymalnego, minimalnego oraz średniego z danego okresu?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 50
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści funkcję stazy w postaci tradycyjnej opaski w miejsce funkcji stazy w module NIBP? Funkcja stazy w module NIBP jest mało użyteczna, bo wymaga napompowania mankietu. Dużo prostszą, szybszą i powszechniejszą metodą jest zastosowanie opaski uciskowej.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 51
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści centralę z 3 stopniowym zawieszeniem alarmów – 1,2 i 3 min oraz wyłączeniem na stałe? Dłuższy czas wyciszenia alarmów nie ma zastosowania w przypadku możliwości ich stałego wyłączenia.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 52
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor kompaktowy posiadający pamięć 1200 ostatnich wyników pomiaru NIBP?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 53
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści do postępowania nowoczesny kardiomonitor kompaktowy z zakresem pomiaru temperatury od 0 do 50°C? Zakres od 0 do 100°C jest bezużytecznym zakresem pomiaru temperatury pacjenta.

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 54
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z ustawianiem głośności sygnalizacji alarmowej w zakresie 5 poziomów?

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 55
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w ręczne oraz automatyczne na podstawie danego typu pacjenta ustawianie granic alarmowych?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 56
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w dedykowany statyw jezdny z koszem na akcesoria i 5 niezależnych, skrętnych kół z których każde wyposażone jest w niezależny hamulec?

Odpowiedź:
Zamawiający modyfikuje zapis punktu 48 poprzez dodanie słowa ,,minimun” po ,,na”.
Pytanie 57
DOTYCZY: CZĘŚCI 4

KARDIOMONITOR  – 4 SZTUKI
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością prostej i szybkiej rozbudowy w przyszłości o moduł etCO2 z udziałem serwisu?

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 58

Pytania dotyczące załącznika nr 8 – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w §1 ust. 1 na następujący: „[….] rok produkcji min. 2017 [….]”?

Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany na ,,…rok produkcji nie starszy niż 2017…”.
Pytanie 59
Pytania dotyczące załącznika nr 8 – wzór umowy

Dotyczy §4 ust. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §4 ust. 2 na następujący: „Sprzedający zobligowany jest do dostarczenia do siedziby Kupującego faktury najpóźniej 7 dni po podpisaniu protokołu odbioru”. Obecny zapis jest sprzeczny z zapisem §4 ust. 1, który mówi, że podstawą wystawienia faktury jest podpisanie protokołu odbioru, w związku z tym dokumenty nie mogą być dostarczone jednocześnie.

Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 60
Pytania dotyczące załącznika nr 8 – wzór umowy

Dotyczy §5 ust. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: 

„Trzy naprawy w okresie gwarancji dotyczące tego samego podzespołu lub elementu zobowiązują Sprzedającego do wymiany podzespołu lub elementu na nowy.”?

Odpowiedź:

Nie. 
Pytanie 61
Pytania dotyczące załącznika nr 8 – wzór umowy

Dotyczy §5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w/w zapisu na następujący: 

„Czas usunięcia awarii w okresie gwarancji:

· do 5 dni roboczych od zgłoszenia awarii przez Kupującego, jeżeli usunięcie awarii lub naprawa nie wymaga instalacji części zamiennych,

· do 10 dni roboczych od zgłoszenia awarii, jeżeli części wymagające wymiany Sprzedający musi sprowadzić od producenta urządzenia”
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 62
Pytania dotyczące załącznika nr 8 – wzór umowy

Dotyczy §5 ust. 11
Prosimy Zamawiającego o wykreślenie w/w zapisu.

Istniejący zapis umowy jest sprzeczny z aktualnie obowiązującymi przepisami w tym zakresie i jako taki musi zostać usunięty lub zmodyfikowany. Proponowaną treścią wzoru umowy Zamawiający stara się kreować stosunki prawne, których zgodnie z prawem nie może modyfikować. 

Zarówno obowiązująca ustawa o wyrobach medycznych z 20 maja 2010 r., jak i poprzednia z 20.04.2004 r. dość jednoznacznie rozwiązuje kwestię odpowiedzialności podmiotów funkcjonujących na rynku medycznym za wyroby medyczne, a w tym za incydenty medyczne z nimi związane.

Zgodnie z art. 13 ww. ustawy: „Za wyrób, za wykonanie oceny zgodności wyrobu przed jego wprowadzeniem do obrotu oraz za wprowadzenie wyrobu do obrotu odpowiada wytwórca wyrobu. Jeżeli wytwórca nie ma miejsca zamieszkania lub siedziby w państwie członkowskim, odpowiedzialność tę ponosi autoryzowany przedstawiciel dla tego wyrobu.”

Ewentualna odpowiedzialność innych podmiotów może więc funkcjonować jedynie na zasadzie subsydiarności. 
Z powyższego wynika wiec tym samym, że zasadniczą odpowiedzialność za incydenty medyczne nadal pod rządami nowej ustawy ponosi wytwórca. Zapis §4 ust. 7 wprowadzony przez Zamawiającego do umowy nie posługuje się w żaden sposób pojęciem wytwórcy, a odpowiedzialnością za wystąpienie incydentu medycznego  próbuje obarczyć wykonawcę postępowania o udzielenie zamówienia publicznego! Biorąc pod uwagę, że Wykonawca biorący udział w postępowaniu i zawierający umowę o udzielenie zamówienia publicznego może być podmiotem w żaden sposób nie związanym z wytwórcą oferowanych przez siebie wyrobów, to zapis §4 ust. 7 należy uznać za całkowicie sprzeczny z zasadami ujętymi w ustawie o wyrobach medycznych a tym samym nieważny z uwagi na fakt, że samo wprowadzenie go do umowy nie wyłącza odpowiedzialności wytwórcy na zasadach ogólnych.

Zamawiający nie może kształtować treści umów w sposób sprzeczny z prawem poprzez rozszerzanie odpowiedzialności na Wykonawcę w wypadku „zaistnienia incydentu z przyczyn tkwiących w dostarczonym przez Wykonawcę wyrobie medycznym lub leżących po stronie Wykonawcy.” Jak wynika z przepisów przytoczonych wyżej na odpowiedzialność za wyrób nie ma w żadnym wypadku wpływu fakt kto go dostarcza. Cały system podziału odpowiedzialności pomiędzy poszczególne podmioty wytwarzające wyroby medyczne przyjęty w dyrektywie 93/42/EWG a później w dyrektywie 2007/47 został skonstruowany w taki sposób, by istniał jeden podmiot odpowiedzialny (wytwórca lub autoryzowany przedstawiciel) na terytorium UE i próby modyfikacji tego systemu w umowach cywilnoprawnych poprzez włączanie do niego innych podmiotów nie mogą być uznane za ważne.

Szczegółowo opisywane w ustawie o wyrobach medycznych procedury postępowania przy wyjaśnianiu zaistniałych incydentów medycznych pomiędzy wytwórcą/ autoryzowanym przedstawicielem a Prezesem Urzędu Rejestracji WMPLiPB mają na celu wyjaśnienie faktycznej przyczyny powstania incydentu i dopiero po ich przeprowadzeniu możliwe jest określenie konkretnego podmiotu, od którego można ewentualnie dochodzić stosownego odszkodowania.

W przypadku przyjęcia proponowanego przez Zamawiającego zapisu za prawidłowy, za błędy np. wytwórcy pełną odpowiedzialność ponosiłby Wykonawca, co jest niedopuszczalne zarówno na tle ogólnych zasada prawa cywilnego, jak i samej ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Wykonawca w postępowaniu o zamówienia publiczne może więc odpowiadać za swoje działania wyłącznie na zasadach ustawowych, a przez sam fakt dostarczenia wyrobu medycznego taka odpowiedzialność na niego nie przechodzi. 

W związku z powyższym usunięcie ww. zapisu umowy lub przeformułowanie go na zgodne z istniejącymi przepisami jest konieczne. Nałożenie przez Zamawiającego odpowiedzialności przez wykonawcę jest nieuzasadnione, i jako sprzeczne z prawem bezskuteczne. 

Odpowiedź:
Zapis o którym mowa nie odnosi się do wszystkich przypadków ,,zaistnienia incydentu z przyczyn tkwiących w dostarczonym przez Wykonawcę wyrobie medycznym lub leżącym po stronie Wykonawcy”.

Dotyczy on sytuacji, gdy:

- dojdzie do obrażeń osób lub uszkodzenia sprzętu,

- jest to wynik zawinionego działania lub zaniechania,

- obowiązek działania lub zaniechania musi wynikać z:

a) treści umowy,

b)dobrej praktyki serwisowania sprzętu(instrukcje, zalecenia, wytyczne wytwórcy)

np.: w ramach gwarancji osoba serwisująca nie dokręci części urządzenia po naprawie, niedokręcona część urządzenia przygniecie kończynę pacjenta, sprzedawca jako zapewniający serwis gwarancyjny poniesie odpowiedzialność. Ten zapis nie dotyczy natomiast wad produktu.

Pytanie 63
Pytania dotyczące załącznika nr 8 – wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 3 na następujący:

„Sprzedający zapłaci na rzecz Kupującego kary umowne w wypadku:

· opóźnienia w realizacji zobowiązań Sprzedawcy wynikających z niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości brutto niedostarczonego w terminie urządzenia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,

· niewykonania lub nienależytego wykonania przez Sprzedającego zobowiązań umownych określonych w § 5 niniejszej umowy – w wysokości 0,1 % wartości brutto naprawianego urządzenia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,(…)”
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 64

Załącznik nr 1

Część 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o poniższej charakterystyce:

	1.
	Zestaw przeznaczony do podstawowej i intensywnej opieki nad noworodkiem, utrzymanie zadanej temperatury skóry lub powietrza, wilgotności względnej oraz stężenia tlenu w przestrzeni noworodka
	

	2.
	Podstawa inkubatora na kółkach o pow. 7800 cm2, z hamulcami, wbudowana szafka na akcesoria, 
	

	3.
	Kopuła o podwójnych ścianach,  zapewniająca dostęp do wnętrza z czterech stron, drzwiczki z mechanizmami ( zamkami) cichego zamykania –6 sztuk rozmieszczone z 4 stron inkubatora , odchylana przednia i tylna ścianka inkubatora
	

	4.
	Wymiary materacyka 38,1 x 73,66 cm
	

	5.
	10 uszczelnionych przepustów  do wprowadzania rur respiratora, cewników i przewodów monitorowania
	

	6.
	Możliwość wyjęcia dziecka z inkubatora bez odłączania przewodów i drenów
	

	7.
	Hałas we wnętrzu <47 dB
	

	8.
	Materacyk wysuwany poza obrys kopuły inkubatora
	

	9.
	Zakres płynnej  regulacji nachylenia materacyka   +/- 120
	

	10.
	Wbudowana szuflada  do zdjęć rentgenowskich  pod materacykiem ze znacznikami ułatwiającymi pozycjonowanie kasety.
	

	11.
	Automatyczne utrzymywanie zadanej temperatury powietrza
	

	12.
	Automatyczne utrzymywanie zadanej temperatury skóry dziecka
	

	13.
	Zakres regulacji temperatury powietrza  200-390C
	

	14.
	Zakres regulacji temperatury skóry  340-380C
	

	15.
	Zabezpieczenie przez przypadkowym nastawieniem temperatury powietrza i skóry >37°
	

	16.
	Możliwość jednoczesnego pomiaru dwóch temperatur skóry 
	

	17.
	W komplecie 2 czujniki temperatury skóry i min. 50 plasterków do mocowania czujnika
	

	18.
	Automatyczne utrzymywanie zadanej wilgotności powietrza, w zakresie  30-95%  z krokiem  co 1%
	

	19.
	Świetlny i dźwiękowy alarm braku wody
	

	20.
	Tlenoterapia - inkubator wyposażony w serwosystem sterowania stężeniem tlenu pod kopułą. Regulacja  stężenia tlenu pod kopułą w zakresie  21-65%  z krokiem  co 1%
	

	21.
	Możliwość rozbudowy o wagę gdzie, pomiar masy ciała pacjentów możliwy jest w zakresie min. 0 – 7000 g, pomiar bez konieczności tarowania
	

	22.
	Wieszak na giętkim ramieniu do mocowania rur respiratora  wewnątrz inkubatora przymocowany do tacy materacyka – podczas wysuwania materacyka wyjeżdża razem z nim
	

	23.
	Półka na monitor zintegrowana z inkubatorem
	

	24.
	Zestaw akcesoriów do pozycjonowania noworodka 
	

	25.
	Wyświetlanie ( jednoczesne)  wszystkich  nastawionych i zmierzonych wartości w postaci liczbowej
	

	26.
	System alarmowy nadzorujący ważne parametry pracy inkubatora 
	

	27.
	Komunikaty tekstowe po polsku opisujące przyczynę alarmu
	

	28.
	Świetlny i dźwiękowy alarm wzrostu i spadku temperatury powietrza i skóry
	

	29.
	Świetlny i dźwiękowy alarm wzrostu i spadku stężenia tlenu
	

	30.
	Alarmy techniczne sygnalizujące uszkodzenie lub odłączenie
	

	 
	31
	Urządzenie posiadające deklarację zgodności lub certyfikat potwierdzające zgodność wyrobu z wymaganiami dyrektywy 93/42/EEC.
	

	 
	32
	Instrukcja obsługi w języku polskim dostarczana wraz z urządzeniem.
	

	 
	33
	Minimalna gwarancja producencka 24 miesiące.
	

	 
	34
	Urządzenie zostaje przekazane zamawiającemu gotowe do pracy tzn. po wykonaniu wszystkich procedur montażowych/walidacyjnych/legalizacyjnych/kalibracyjnych wymaganych przepisami prawa dla tego typu urządzenia. Na potwierdzenie wykonania ww działań zamawiający otrzyma stosowne w tego typu sytuacji dokumenty.
	

	 
	35
	Zasilanie 230V 50 Hz, wtyczka E.
	


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

Pytanie nr 65
CZEŚĆ 6

Czy pod pojęciem „Zestawy do intensywnej terapii noworodka” Zamawiający rozumie zestaw zgodny z poniższym opisem w ilości dwóch sztuk?

	1.
	Parametry ogólne

	1.1
	Wymiary zewnętrzne    64 x 114 x 177-197

	1.3
	Stabilna konstrukcja osadzona na 4 kółkach, 2 kółka wyposażone w hamulec, z elektryczną regulacją wysokości +/-10cm

	1.4
	Ogrzewanie promiennikiem podczerwieni z kwarcowym źródłem iR. Kolumna mocująca promiennik wykonana w sposób umożliwiający dostęp do noworodka i jego pielęgnacje od strony główki noworodka (od strony kolumny).

	1.5
	Promiennik nagrzewający obracany w płaszczyźnie poziomej o kąt 170º, w celu wykonania zdjęcia Rtg. Wyposażony w wygodne uchwyty po obu jego stronach.

	1.6
	Funkcja wstępnego dogrzewania pre-heat – po włączeniu funkcji, stanowisko grzeje na 100 po uzyskaniu temp. Automatycznie przechodzi w tryb manualny

	1.8
	Ręczna regulacja temperatury grzania

	1.9
	Regulacja temperatury grzania w układzie servo (pomiar na skórze) w  zakresie 34-38ºC

	1.10
	Cyfrowy wskaźnik temperatury nastawionej w oC

	1.11
	Cyfrowy miernik temperatury skóry noworodka: odczyt z rozdzielczością 0,1ºC

	1.12
	Regulowane położenie leża noworodka do pozycji Trendelenburga i anty/ Trendelenburga  w sposób płynny i cichy (bezstresowo) zakres ± 13º

	1.13
	Wymiary materacyka dla noworodka    700 x 500 mm

	1.14
	Ścianki boczne leża:

	
	f) wykonane z tworzywa bezbarwnego odpornego na UV

	
	g) odporne na zmywanie w środkach dezynfekcyjnych

	
	h) odchylane o kąt 180º ( 3 ścianki)

	
	i) jedna ścianka posiada przepust dla mocowania rur i  przewodów

j) ścianki wyposażone w mechanizm wolnego opadania ( 3 ścianki)

	
	

	1.15
	Wbudowane w kolumnę promiennika oświetlenie zabiegowe LED z możliwością jego włączenia lub wyłączenia, niezależnie od pracy promiennika

	1.16
	Wyświetlacz z wydzieloną osobną sekcją dla temperatury, mocy grzałki, zegara APGAR wyświetlający jasno zrozumiałe liczby oraz symbole bez konieczności wyświetlania informacji słownych  

	2
	Alarmy

	2.1
	Alarmy akustyczne i optyczne

	2.1.1
	Lampa alarmów umieszczona w sposób dobrze widoczny z odległości kilku metrów 

	2.2
	Przekroczenia nastawionej temperatury pracy (przegrzania) w trybie ręcznym i servo

	2.3
	Brak połączenia czujnika naskórnego – odklejenie czujnika

	2.4
	Zanik napięcia zasilającego

	2.5
	Alarmy techniczne – awaria grzałki , uszkodzenie czujnika temp

	3.
	Wyposażenie

	3.1
	Zegar Apgar zintegrowany z inkubatorem, wyposażony w  sygnały dźwiękowe możliwe do ustawienia w 3 lub 4 interwałach czasowych. 

	3.2
	krążki odblaskowe do mocowania czujnika naskórnego 24 szt. do  inkubatora

	3.3
	Czujnik naskórny do kontroli temperatury „servo”, 

	3.4
	Pokrowiec i prześcieradełko na materacyk

	3.5
	krążki odblaskowe do mocowania czujnika naskórnego 24 szt. do  inkubatora

	3.6
	Dwie szuflady na drobne akcesoria

	3.7
	Wysięgnik do kroplówki

	3.8
	Półka pod kardiomonitor

	3.9
	Urządzenie do resuscytacji noworodków z regulowanym ciśnieniem wdechowym od 20 do 60 cmH2O i PEEP do 11 cmH2O. Resuscytator wraz z zintegrowanym w jednej obudowie mieszalnikiem oraz ssakiem, – 1 szt.

	3.10
	Zintegrowana waga noworodkowa 

	3.11
	Pompa infuzyjna objętościowa – 2 szt.

	3.12
	Kardiomonitor transportowy z wbudowanym modułem wieloparametrowym (EKG, HR, RESP, SpO2, NIBP, TEMP), wyposażony w stację dokującą z rączką. 

	1.
	Zasilanie 230V/50Hz oraz z wbudowanego akumulatora, czas pracy przy zasilaniu akumulatorowym 60 minut

	3.
	Waga kardiomonitora 1,2 kg (bez stacji dokującej)

	4.
	Kolorowy wyświetlacz LCD TFT 3,5”, rozdzielczość  320 x 240 pikseli

	5.
	Obsługa za pomocą ekranu dotykowego oraz przycisków szybkiego dostępu – menu i oprogramowanie w języku polskim

	6.
	8-godzinne trendy 

	7.
	EKG

	8.
	Zakres częstości akcji serca 10 – 300 bpm (w komplecie kabel 3 lub 5 odprowadzeniowy)

	9.
	Zakres regulacji wzmocnienia EKG  2,5 do 20 mm/mV. (5 wartości oraz AUTO).

	9.
	Prędkość przesuwu krzywej EKG na ekranie  12,5 do 50 mm/sek. 

	10.
	Respiracja (RESP)

	11.
	Metoda pomiarowa z wykorzystaniem elektrod EKG

	12.
	Pomiar  0-150 odd./min. z prezentacją fali oddechu

	13.
	Regulacja amplitudy krzywej oddechowej  x0,25do x4 ( 4 ustawienia)

	14.
	Opóźnienie alarmu bezdechu regulowane w zakresie  10-60 sek.

	16.
	Ciśnienie nieinwazyjne (NIBP)

	17.
	Wyświetlanie wartości ciśnienia skurczowego, rozkurczowego i średniego (MAP)

	18.
	Zakres pomiaru  10-135 mmHg

	19.
	Mankiety NIBP jednorazowego użytku – 10 sztuk

	22.
	Możliwość pomiaru temperatury (TEMP)

	22.
	Pomiar w zakresie  0-50˚C

	24.
	Czujni temperatury  – 1 szt.

	25.
	Saturacja (SpO2) 

	26.
	Pomiar w zakresie  0-100%

	27.
	Pomiar pulsu 25-250 bpm

	28.
	Czujnik noworodkowy wielorazowego użytku – 1 sztuka


Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że rezygnuje z zakupu i wykreśla z przedmiotu zamówienia część 3,,Zestaw do intensywnej terapii noworodka- szt 5”.

     Odpowiedzi na pytania, które prowadzą do zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia są jednocześnie zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozumieniu art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

   Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.

[image: image3.emf] 

[image: image4.png]PODKARPACKIE

Fundusze Unia Europejska
Europeiskie Reeczpospolita = s
e e



[image: image5.jpg]


